
Terénní program Tábor

Nabízí svou pomoc: 

osobám bez domova a přístřeší

osobám v krizi (jejich aktuální stav je zapříčiněn ztrátou či hrozbou ztráty zázemí domova, 

zaměstnání, apod.)

Vyhledáváme a pomáháme lidem, kteří jsou ohroženi ztrátou bydlení, nebo se již 

nacházejí bez domova

           - snažíme se jim pomoci při zpětném začleňování do společnosti

           - podporujeme je při získávání nezávislosti na systému sociálních služeb

           - pomáháme jim získat a udržet vlastní bydlení

           - pomáháme jim zajistit základní lidské potřeby

Základní principy služby:

Každý člověk je pro nás jedinečný a snažíme se vycházet z jeho individuálních potřeb a možností. 

Veškeré informace jsou důvěrné. Během poskytování služby lze vystupovat i anonymně. 

Služba je poskytovaná bezplatně, v přirozeném prostředí klientů

Obrátit se můžete na:

Bc. Michal Kulhavý - tel.: 732 485 038

Bc. Eva Pletková - tel.: 733 164 485

Eva Chejlavová - tel.: 737 234 443

Není důležité, kolikrát upadnete – důležité je, kolikrát se dokážete zvednout.
Nebojte se říci si o pomoc. Jsme tu pro Vás.

web: www.dchcb.cz 

e-mail: terenniprogram@dchcb.charita.cz

DIECÉZNÍ CHARITA ČESKÉ BUDĚJOVICE


	Stránka 1

